平成 26 年 1月 17 日

各      位

本店所在地 東京都港区芝浦一丁目 14 番 5 号

会 社 名   株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス

代表者名   代表取締役 田中茂樹

（コード番号 3832）

問合せ先   取締役   松本貞子

（TEL．03－5443－7489）

子会社の設立に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 1 月 17 日開催の取締役会において、中国北京市に子会社を設立することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 子会社設立の目的

 平成 25 年 11 月 12 日付「医療法人コスモフィールドとの業務委託契約の締結に関するお知らせ」

にて公表のとおり、医療法人コスモフィールドが運営する外苑東クリニックの売上増加策の一つと

して中国を中心に海外の富裕層に当クリニックが提案する次世代検診サービスを展開すること、中

国国内の病院に対して、当社子会社である株式会社メディエートのホルムアルデヒド低温ガス滅菌

器や、再生因子及び再生因子を使った再生医療の商品の製造技術等次世代医療についての情報提供

や助言の業務を行うことを目的に、中国北京市に当社子会社を設立することといたしました。

２． 子会社の概要

（1） 商 号  T&C 北京分公司（予定）

（2） 所 在 地  中国北京市

（3） 代 表 者  王 懐東 （当社取締役）

（4） 事 業 内 容  医療関連事業

（5） 設立年月日  2014 年 2 月（予定）

（6） 資 本 金  50 万人民元（850 万円 1 人民元＝17円換算）

（7） 出 資 比 率  当社 100％

３． 今後の見通し

 本件が平成 26 年 11 月期の業績に与える影響は軽微です。今後、重要な影響を与えることが判明

した場合には速やかにお知らせいたします。

以 上